СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 01 февраля 2019 года № 3
Об утверждении «Внесение изменений
в Генеральный план муниципального
образования «Нижнеграйворонский
сельсовет» Советского района Курской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», учитывая результаты публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Нижнеграйворонский сельсовет» Советского района Курской области, состоявшихся 20 декабря 2018 года, Собрание депутатов  Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области РЕШИЛО:
            1. Утвердить   изменения   в   Генеральный   план   муниципального   образования   «Нижнеграйворонский сельсовет»   Советского   района   Курской   области»,   утвержденный   Решением   Собрания депутатов Нижнеграйворонского   от   30.12.2014г.   №   28   в   части   изменения   границ   функционального зонирования отдельных территорий поселения.

           2. Настоящее решение  с текстовыми и графическими материалами с учетом внесенных изменений в Генеральный план  муниципального   образования   «Нижнеграйворонский сельсовет»   Советского   района   Курской   области»  обнародовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте  Администрации  Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области http://нижнеграйворонский сельсовет.ru/ в разделе «Муниципальные правовые акты» (приложение 1).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                                                                 Нижнеграйворонского сельсовета Советского района                                 Л.А.Кузичева
Глава Нижнеграйворонского сельсовета                                                                                                   Советского района                                                                                            В.Н.Плеханов
Приложение  №1

К решению Собрания депутатов                                                                                                  Нижнеграйворонского сельсовета                                                                                                              Советского района                                                                                                                                  Курской области                                                                                                                                                   от 01.02.2019 г.  № 3
Внесение изменений в
Генеральный план

муниципального образования

 «Нижнеграйворонский сельсовет»

Советского района  Курской области